
Architettura : azione e progetto
Read More
SKU: 9796
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Cook, Petereditore: Calderiniluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
VI, 97 pagine, illustrato, 20 cm. Brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good)
(9796)

A scuola dallo stregone. Una via
yaqui alla conoscenza
Read More
SKU: 8191
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Castaneda Carloseditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1970

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/architettura-azione-e-progetto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/
https://viborada.it/prodotto/a-scuola-dallo-stregone-una-via-yaqui-alla-conoscenza-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Product Description
In 8, 216 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8191)

Il meglio di Henry Furst a cura di
Orsola Nemi. Prefazione di
Mario Soldati, introduzione di
Ernst Junger.
Read More
SKU: 3057
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Furst Henryeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 16, pp. (8)XXXIII(1)-524(18, legatura editoriale in cartonato telato con acetato protettivo e
cofanetto editoriale illustrato, ottimo esemplare. rilegato Ottimo (Fine) (3057)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-meglio-di-henry-furst-a-cura-di-orsola-nemi-prefazione-di-mario-soldati-introduzione-di-ernst-junger/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Hirohito
Read More
SKU: 20187
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mosley, Leonardeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
537 pagine con 2 tavole: ill. ; 18 cm. brossura. Collezione: Gente famosa brossura Molto buono
(Very Good) (20187)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/hirohito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Filosofia e politica nelle lettere
di Platone
Read More
SKU: 3393
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Isnardi Parente M.editore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 222, brossura. Collezione: esperienze 3. In buono stato. brossura Buono (Good) (3393)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/filosofia-e-politica-nelle-lettere-di-platone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La rivoluzione permanente e il
socialismo in un paese solo
Read More
SKU: 19523
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Bucharin, Stalin, Trotskij, Zinovjev. A cura di
G. Procacci.editore: Editori Riunitiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1970

Product Description
295 p. ; 22 cm. legatura editoriale con sopracop., segni del tempo alla sopracop., carta
ingiallita, firma di possesso all'antiporta rilegato Buono (Good) (19523)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-rivoluzione-permanente-e-il-socialismo-in-un-paese-solo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Volto e anima della Chiesa :
saggi biblico-teologici sul
mistero della Chiesa
Read More
SKU: 18486
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cipriani, Settimioeditore: Dehonianeluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1970

Product Description
386 pagine; 21 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (18486)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/volto-e-anima-della-chiesa-saggi-biblico-teologici-sul-mistero-della-chiesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Famiglia, comunit?? di fede
Read More
SKU: 17995
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Piana Gianninoeditore: AVEluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1970

Product Description
116 pagine; 22 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17995)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/famiglia-comunit-di-fede/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Prima lettera ai Corinti
Read More
SKU: 17686
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Walter, Eugeneditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
356 pagine 21 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. 1 edizione brossura Buono (Good) 1. Edizione italiana(17686)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/prima-lettera-ai-corinti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'eucharistie
Read More
SKU: 17538
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jean Zizioulas, Jean-Marie-Roger Tillard, Jean-
Jacques von Allmeneditore: Mameluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1970

Product Description
188 pagine; 18 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17538)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leucharistie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Conoscenza religiosa. Quaderno
2, aprile-giugno 1970
Read More
SKU: 17282
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: El??mire Zolla direttoreeditore: La nuova
Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1970

Product Description
21 cm, brossura, segni del tempo alla copertina, in copertina l'indice della pubblicazione.
brossura Buono (Good) (17282)

Il futuro del capitalismo : crollo
o sviluppo?
Read More
SKU: 16000
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: L. Colletti, C. Napoleonieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1970

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
CXII, 687 pagine; 21 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Buono (Good)
(16000)

Catologo Libreria Viborada
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